
 

 

 

 

Decreto n.1621 

 

IL PRORETTORE 

 

 

   
   

Direzione Ricerca, Terza Missione e  Internalizzazione 
Sezione Ricerca e Terza Missione 

U.O.  Enti Partecipati e convenzioni per la ricerca 

Accordo tra Uniba e Advantage.Nomina 

  

 
 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n.168; 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R.n.2959 del 14.06.2012, pubblicato 

sulla G.U. n.157 del 07/07/2012; 

VISTO il D.R.n.947 del 24.03.2017, ratificato dal Senato Accademico nella seduta del 

04.04.2017, con il quale è stato approvato l’Accordo Quadro, stipulato il 10.04.2017, 

tra l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e Advantage Financial S.A. finalizzato 

alla realizzazione di progetti ed alla programmazione e realizzazione di attività di 

formazione, studio, ricerca e diffusione di informazioni in temi di comune interesse; 

VISTO in particolare, l’art.4 (Gestione) dell’Accordo Quadro nel quale è evidenziato che per 

la gestione e l’attuazione dello stesso, è prevista l’attivazione di un Comitato di Ge-

stione composto da complessivi sei (6) rappresentanti nominati rispettivamente: tre 

(3) da parte dell’Università degli Studi di Bari e tre (3) da parte di Advantage; 

RITENUTO  di individuare i proff.ri Antonio Felice Uricchio, Bruno Notarnicola e Giuseppe Pirlo 

quali rappresentanti del suddetto Comitato di Gestione per l’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

D E C R E T A  

 

  di individuare i proff.ri Antonio Felice Uricchio, Bruno Notarnicola e Giuseppe Pirlo quali rappresentanti del 

Comitato di Gestione, previsto all’art.4 dell’Accordo Quadro stipulato in data 10.04.2017 tra il Advantage Fi-

nancial S.A. e questa Università finalizzato alla realizzazione di progetti ed alla programmazione e realizzazio-

ne di attività di formazione, studio, ricerca e diffusione di informazioni in temi di comune interesse. 

Bari, 22.05.2017 

               IL PRORETTORE 

                           f.to  Prof. Angelo VACCA 


